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agenda

pataphyfique
perpétuel

) "~ PATAKOSMOS PRESS






) AGENDA
) Pataphyfique ‘)
3 PERBE"EV/ELJ}

Appartenant a

recouvrant lannée ........... E.P.



«Il reste a souhaiter que ce Calendrier
Perpétuel soit largement utilisé par tous,
et notamment par les familles en quéte
de prénoms, en attendant qu’il finisse
par s'imposer aux gouvernements. »
Préface de la premiere édition



Mode d’emploi

Cet AGENDA PATAPHYSIQUE PERPETUEL est
composé en Georgia Pro. La graisse permet de
reconnaitre les diverses sortes de Fétes
Suprémes et les Vacuations :

FETES SUPREMES PREMIERES PREMIERES
[Cond. black, petites cap. ; 8 pt]
FETES SUPREMES PREMIERES SECONDES
[Cond. semibold italic, petites cap. ; 8 pt]
F&TES SUPREMES SECONDES
[Cond. light, petites cap. ; 8 pt]
Fétes Suprémes Tierces
[Regular; 8 pt]
Fétes Suprémes Quartes
[Ttalic ; 8 pt]
Vacuation
[Light italic ; 8 pt]
Notes concernant les intitulés des fétes

[Ttalic; 6 pt.]

Pour ceux & qui pourrait encore importer
la futilité du calendrier vulgaire, une concor-
dance placée en bas de page a été établie,
laquelle permet du méme coup de se référer a
travers lui aux calendriers romains, azteques,
révolutionnaires, positivistes, chinois, ponu-
kéléen, etc.

AnIdel’Ere Pataphysique: 8 septembre 1873 vulg.



ABSOLU

—1- —2— —3— —4-
NATIVITE St. Ptyx St. Phénix St. Lucien
DALFRED JARRY silentaire solipsiste et de Samosate
(Abolition de) St. Hyx voyageur
factotum
8 8 8 8
9 9 9 9
10 10 10 10
11 11 11 11
12 12 12 12
13 13 13 13
14 14 14 14
15 15 15 15
16 16 16 16
17 17 17 17
18 18 18 18
19 19 19 19
20 20 20 20
21 21 21 21
)
(\
(
()
)
(

Vulg. 8 septembre 9 10 11



ABSOLU

Notes

P e e N T N D Y N . T e U= oV N

— 7
St. Alambic
abstracteur

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

—6—
Ste. Vérola
assistante sociale

10

1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

—5_
St. Bardamu
voyageur

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

14

13

12



ABSOLU

—8— —9— 10 — 11—
Absinthe Descente du Dilution Ste. Purée
ci-devant St. ESpT‘it sportswoman
*St. Alfred (de Vin)
8 8 8 8
9 9 9 9
10 10 10 10
11 11 11 11
12 12 12 12
13 13 13 13
14 14 14 14
15 15 15 15
16 16 16 16
17 17 17 17
18 18 18 18
19 19 19 19
20 20 20 20
21 21 21 21
«i
(
()
()

Vulg. 15 septembre 16 17 18
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ABSOLU

—15— — 16— 17 18
Ethernité St. Ibicrate Céphalorgie  Flites de Pan
le Géometre
pataphysicien

8 8 8 8
9 9 9 9
10 10 10 10
11 11 11 11
12 12 12 12
13 13 13 13
14 14 14 14
15 15 15 15
16 16 16 16
17 17 17 17
18 18 18 18
19 19 19 19
20 20 20 20
21 21 21 21
|

(

3

)

Vulg. 22 septembre 23 24 25



ABSOLU

Notes

P e e N T N D Y N . T e U= oV N

_21—
*St. Venceslas
duc

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Ste. Mélusine
souillarde de cuisine

10

1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Stes. Grues
ophiophiles

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

28

27

26



ABSOLU

—922
EMMANUEL DIEU

10
11
12
13
14
15
16
17
18

19

N
=}

)
—_

AT

Vulg. 29 septembre

20

21

_ 923
Ste. Varia-
Miriam
amphibie

30

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

24—
Sts. Rakirs

et Rastons
porte-cotelettes

1 octobre

25—
Nativité de
Sa Magnificence
Opach

20

21



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

—26 —
St. Joseb
notaire a la mode
de Bretagne

Stes. Gigolette

20

21

_o27—

& Gaufrette

dogaresses

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

28
Xylostomie

ABSOLU

29

Le jet Musicale

20

21

AN



HaHA

—1— —2— —-3— —4—
L’AGE DU Dissolution St. Gibus Ste. Berthe
D FAUSTROLL d’E. Poe franc-magon de Courriére
dinomythurge égérie
8 8 8 8
9 9 9 9
10 10 10 10
11 11 11 11
12 12 12 12
13 13 13 13
14 14 14 14
15 15 15 15
16 16 16 16
17 17 17 17
18 18 18 18
19 19 19 19
20 20 20 20
21 21 21 21
<
(
3
)

Vulg. 6 octobre 7 8 9
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HaHA

—8— 9 — 10— — 11—
FETE DU HAHA Tautologie St. Panmuphle Sortie de
hudssier St. L. Cranach
apocalypticien

8 8 8 8
9 9 9 9
10 10 10 10
11 11 11 11
12 12 12 12
13 13 13 13
14 14 14 14
15 15 15 15
16 16 16 16
17 17 17 17
18 18 18 18
19 19 19 19
20 20 20 20
21 21 21 21
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Vulg. 13 octobre 14 15 16
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HaHA

—15— —16— —17— — 18—
Nativité Ste. Vadrouille St. Homais Nativité de
de I'Estre embleme dAquin Sa Magnificence
artificier prodhomme le baron Mollet
(*St. Pipe)
8 8 8 8
9 9 9 9
10 10 10 10
11 11 11 11
12 12 12 12
13 13 13 13
14 14 14 14
15 15 15 15
16 16 16 16
17 17 17 17
18 18 18 18
19 19 19 19
20 20 20 20
21 21 21 21
)
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(
3
)
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Vulg. 20 octobre 21 22 23



HanaA
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HaHA

—22— —23— — 24— —25—
REsurrecTioNDE ~ Chapeau de St. Cl. Terrasse  St. J.-P. Brisset
BosSE-DE-NAGE ~ Bosse-de-Nage musicien  philologue,
des Phynances prince des penseurs
8 8 8 8
9 9 9 9
10 10 10 10
11 11 11 11
12 12 12 12
13 13 13 13
14 14 14 14
15 15 15 15
16 16 16 16
17 17 17 17
18 18 18 18
19 19 19 19
20 20 20 20
21 21 21 21
|
(
()
()

Vulg. 27 octobre 28 29 30



HanaA

—26 — —27 — —28 — 29
Commémoration ~ OCCULTATION Fuite dAblou Marée
du Cure-dent  DALFRED JARRY Terrestre
8 8 8 8
9 9 9 9
10 10 10 10
11 11 11 11
12 12 12 12
13 13 13 13
14 14 14 14
15 15 15 15
16 16 16 16
17 17 17 17
18 18 18 18
19 19 19 19
20 20 20 20
21 21 21 21

AN

31 1" novembre 2



As

—-1— —2— —-3— —4—
Nativité Ste. Rrose Sélavy Couronne- St. Cravan
de Pantagruel héroine ment de Lord boxeur
Patchougue
miroitier

8 8 8 8
9 9 9 9
10 10 10 10
11 11 11 11
12 12 12 12
13 13 13 13
14 14 14 14
15 15 15 15
16 16 16 16
17 17 17 17
18 18 18 18
19 19 19 19
20 20 20 20
21 21 21 21
)

‘\

(

3
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Vulg. 3 novembre 4 5 6
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As

—8— ) 9 — 10— — 11—
St. Rimbe Equarrissage St. Abstrait St. Ossian
oisif pour tous bourreau barde postiche

8 8 8 8
9 9 9 9
10 10 10 10
11 11 11 11
12 12 12 12
13 13 13 13
14 14 14 14
15 15 15 15
16 16 16 16
17 17 17 17
18 18 18 18
19 19 19 19
20 20 20 20
21 21 21 21
<

()
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Vulg. 10 novembre 11 12 13
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As

—15— —16 — — 17— — 18—
NAVIGATION St. Cap St. Pangloss ~ St. Chambernac
DU D* FAUSTROLL capitaine humoriste passif pauvriseur
8 8 8 8
9 9 9 9
10 10 10 10
11 11 11 11
12 12 12 12
13 13 13 13
14 14 14 14
15 15 15 15
16 16 16 16
17 17 17 17
18 18 18 18
19 19 19 19
20 20 20 20
21 21 21 21
<
(
()
()

Vulg. 17 novembre 18 19 20
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schizophreéne
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As

—22— —23— —24— —25—
ST. LAUTREAMONT ~ St. Quincey Berbiguier St. Lewis Carroll
critique dart martyr professeur
8 8 8 8
9 9 9 9
10 10 10 10
11 11 11 11
12 12 12 12
13 13 13 13
14 14 14 14
15 15 15 15
16 16 16 16
17 17 17 17
18 18 18 18
19 19 19 19
20 20 20 20
21 21 21 21
<
(
()
()

Vulg. 24 novembre 25 26 27



St. Mensonger

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

— 26 —

évéque

28

20

21

27—
Ste. Visité
fille du précédent

29

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

28—
Nativité de
St. Swift

chanoine

30

20

21

As

29
Traversée
du Miroir

P



SABLE

—1-— —2— —3— —4—
Noces de Balki ~ St. Doublemain  St. Phlegmon Ste. Barbe
et de Salomon idéologue doctrinaire (femme @)

femme-canon

8 8 8 8
9 9 9 9
10 10 10 10
11 11 11 11
12 12 12 12
13 13 13 13
14 14 14 14
15 15 15 15
16 16 16 16
17 17 17 17
18 18 18 18
19 19 19 19
20 20 20 20
21 21 21 21
<

(

()

()

Vulg. 1" décembre 2 3 4
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SABLE

—8— —9— — 10— — 11—
CONCEPTION DU St. Sagouin EXALTATION Nativité de
PERE UBU homime dEtat Dp’UBU Ror St. Grabbe
( A. J~) (Ubu d’hiver) scherziste

8 8 8 8

9 9 9 9

10 10 10 10

11 11 11 11

12 12 12 12

13 13 13 13

14 14 14 14

15 15 15 15

16 16 16 16

17 17 17 17

18 18 18 18

19 19 19 19

20 20 20 20

21 21 21 21
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Vulg. 8 décembre 9 10 11



SABLE

Notes

¢

B e N S N N P S e U e D S Ve

— 14—
Don Quichotte
champion du monde

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

— 13—
*St. Flaive
concierge

10

1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

—12—
Ste. Choupe
mere de famille

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

14

13

12



SABLE

—15— —16 — — 17— — 18—
KHURMOOKUM St. Nul St. Moyen Ste. Lurette

DU D* FAUSTROLL exempt JSrangais Joconde
8 8 8 8

9 9 9 9

10 10 10 10

11 11 11 11

12 12 12 12

13 13 13 13

14 14 14 14

15 15 15 15

16 16 16 16

17 17 17 17

18 18 18 18

19 19 19 19

20 20 20 20

21 21 21 21

<

(

()

()

Vulg. 15 décembre 16 17 18
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pompette
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SABLE

—22— —23— —24— —25—
CESAR- *Ste. Viole Ste. Pochetée Nativité de
ANTHECHRIST vierge et martyre gouvernante l’Archaeoptéryx

8 8 8 8
9 9 9 9
10 10 10 10
11 11 11 11
12 12 12 12
13 13 13 13
14 14 14 14
15 15 15 15
16 16 16 16
17 17 17 17
18 18 18 18
19 19 19 19
20 20 20 20
21 21 21 21
41

(

3

)

Vulg. 22 décembre 23 24 25



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

26—
Monsieur
Sisyphe

26

20

21

_27—
St. Tic

conjoint

27

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

28—
St. Cervelas
penseur

28

20

21

SABLE

29
Aleph

P



DECERVELAGE

—1-— —2— 3 —4—
St. Alaodine Sts. Hassassins Astu DECERVELAGE
virtuose praticiens

8 8 8 8
9 9 9 9
10 10 10 10
11 11 11 11
12 12 12 12
13 13 13 13
14 14 14 14
15 15 15 15
16 16 16 16
17 17 17 17
18 18 18 18
19 19 19 19
20 20 20 20
21 21 21 21
<

(

()

()

Vulg. 29 décembre 30 31 1 janvier
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DECERVELAGE

—8— —9— 10 — 11—
St. Bordure Dormition de Drapaud *St. Eustache
capitaine Jacques Vaché (érection du) libérateur
interprete

8 8 8 8

9 9 9 9

10 10 10 10

11 11 11 11

12 12 12 12

13 13 13 13

14 14 14 14

15 15 15 15

16 16 16 16

17 17 17 17

18 18 18 18

19 19 19 19

20 20 20 20

21 21 21 21
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Vulg. 5 janvier 6 7 8
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DECERVELAGE

— 15— —16 — — 17— — 18—
Conscience St. Mauvais St. Mandrin Sts. Pirates
d’Ubu sujet poéte & philosophe & Flibustiers
thaumaturges

8 8 8 8

9 9 9 9

10 10 10 10

11 11 11 11

12 12 12 12

13 13 13 13

14 14 14 14

15 15 15 15

16 16 16 16

17 17 17 17

18 18 18 18

19 19 19 19

20 20 20 20

21 21 21 21
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Vulg. 12 janvier 13 14 15
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DECERVELAGE

—22— — 23— — 24— _ 25

OSTENTION St. Tank St. Weidman St. Petiot
DU BATON animal patriarche expert
A PHYSIQUE

8 8 8 3

9 9 9 9

10 10 10 10

11 11 11 11

12 12 12 12

13 13 13 13

14 14 14 14

15 15 15 15

16 16 16 16

17 17 17 17

18 18 18 18

19 19 19 19

20 20 20 20

21 21 21 21
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Vulg. 19 janvier 20 21 22



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

26
Escrime

23

20

21

_o7_
Sts. Chemins
de fer

assassins

24

DECERVELAGE

28 29
Repopulation Lit
de Procruste
8 8
9 9
10 10
11 11
12 12
13 13
14 14
15 15
16 16
17 17
18 18
19 19
20 20
21 21
25

P



GUEULE

—1-— —2— —-3— —4—
Dépucelage St. Sigisbée St. Anthropoide *Ste. Goule
de Mére Ubu eunuque policier ou Gudule
institutrice
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9 9 9 9
10 10 10 10
11 11 11 11
12 12 12 12
13 13 13 13
14 14 14 14
15 15 15 15
16 16 16 16
17 17 17 17
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Féte de la Ste. Crépe St. Préservatif St. Baobab

chandelle verte laique bedeau célibataire
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GUEULE
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Alice au Pays  St. Miinchhausen Le Bétrou Nativité
des merveilles baron théurge de St. Deibler

prestidigitateur
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GUEULE
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ST. SEXE Occultation de Conversion de Ste. Marmelade
stylite St. J. Torma St. Matorel inspirée
euphoriste bateleur
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L’Amour Absolu

deliquium
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20

21

_o7_
Ste. Tabagie

cosmogene
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Sts. Hylactor
& Pamphagus
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Mouvement
Perpétuelt
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+ Hunyadi gras tous
les quatre ans a partir
de l'an un avant
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Erection St. André St. Ellen St. Michet
du Surmale Marceuil hile idéaliste
ascéte cycliste
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St. Ouducul

trouvére
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Vers Belges
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 Selon que lan est

ou non bissextile et que

I mars le 29 gueules est hunyadi
gras ou ne lest pas.
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La machine *St. Remezy Nativité de Testament de
A inspirer évéque in partibus Sl‘L. Tancréde P. Uz.:cell.o’
Iamour Jjeune homme le mal illuminé
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PEDALE

— 15— — 16— —17— — 18—
Sts. Adelphes Sts. Templiers St. Dricarpe St. Nosocome
ésotériste adeptes prosélyte carabin
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12 12 12 12
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St. Inscrit
converti
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Ste. Cuisse
dame patronnesse
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Sts. Goutte
féte militaire
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ST. SENGLE St. Masquarade Nativité de St. Poligraf
déserteur uniforme St. Stéphane Poligrafovitch
faune chien
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St. Pile

mineure
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St. Valens

frére onirique
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Dédicace
du Tripode
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Bse. Escampette

dynamiteuse
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CLINAMEN
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St. Ablou Sts. Hiboux La mandragore St. Pagne
page maitres-chanteurs solanée androide confident
& St. Hadern
duc
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—8— —9— — 10— — 11—
MACHINE Ste. Trique Rémission St. Maquereau
A PEINDRE lunatique des Poissons intercesseur
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CLINAMEN

— 15— —16 — — 17— 18
INVENTION Exit St. Hiéronymus  Les 27 Etres
DE LA St. Domencio Bosch Issus des
’PATAPHYSIQUE The(gg(rzzgouli démonarque Livres Pairs
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10 10 10 10
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CLINAMEN

—0 23 — 24— _ 25—
FETE Locus Solus *St. Tupetu Exit
DES POLYEDRES de Tupetu St. Goya
organisateur alchimiste
de loteries
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St. Escargot

sybarite
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Ste. Hure
de Chasteté

pénitente

St. Turgescent
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iconoclaste
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PALOTIN

—1-— —2— —-3— —4—
Sts. Crocodiles ~ Féte des Ecluses Sts. Trolls Ste. Susan
crocodiles pantins Calvin
docteur
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St. Fénéon
es Liens
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6
Ste. Oneille
gourgandine
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& Ste. Jutte
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Ste. Poignée
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—8— —9— — 10— 11
St. Bougrelas Sts. Boleslas *St. Foricule Explosion
prince & Ladislas Barnabite du Palotin
polonais
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PALOTIN

—15— —16 — — 17— 18
Adoration Deéplorationde St Macrotatoure Canotage
du Pal St. Achras caudataire
éleveur de Polyédres
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PALOTIN

—22— —23— —24— —25—
STS. PALOTINS DES Sts. Ste. Lumelle Sts. Potassons
PHYNANCES Quatrezoneilles, éeuyére acolythes
Herdanpo &
Mousched-Gogh
palotins
8 8 8 8
9 9 9 9
10 10 10 10
11 11 11 11
12 12 12 12
13 13 13 13
14 14 14 14
15 15 15 15
16 16 16 16
17 17 17 17
18 18 18 18
19 19 19 19
20 20 20 20
21 21 21 21
)
(\
(
()
)
(

Vulg. 11 mai 12 13 14



PALOTIN

—26 — —27 — — 28— 29
Ste. Prétentaine St. Foin Nativité de Erratum
rosiére coryphée St. Satie
Grand Parcier
de lEclise dArt
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—1-— 2 —-3— —4—
Accouchement Le Moutardier St. Siége Nativité de
de Ste Jeanne du Pape sous-pape St. Hé Rousseau

papesse ouanier
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MERDRE

—8— 9 — 10— — 11—
COCUAGE Vidange St. Barbapoux St. Memnon
DE M. LE P. UBU amant vidangeur
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St. Sphincter
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Ste. Lunette
solitaire
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Stes. Miches
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Sts. Serpent “Nativité de St.Woland St. Anal
d’Airain St. Donatien professeur cordelier
A. Francois & Ste Foire
anagogue
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MERDRE

—22— — 23— —24 — —25—
ONTOGENIE Interprétation Ste. Purge APPARITION
’PATAPHYSIQUE de 'Umour sage-femme p’UBU Ror
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Ste. Barbaque
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Sts. Courts
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St. Raca
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GIDOUILLE

—-1— —2— —-3— —4—
Ste. Bouzine St. Lucullus Ste. Dondon Ste. Tripe
esprit amateur amazone républicaine
(Bloomsday)
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St. Bébé Toutou
évangéliste
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GIDOUILLE

—8— —9— — 10— — 11—
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